اساس سوسیالیسم انسان است.
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

شماره ۲۴۷
۲۸ بهمن ۱۳۸۳
۱۶ فوریه ۲۰۰۵

ایسکرا

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

دفاع از هشت مارس دفاع از اندیشه های آزاد انسانی است

محمد امین کمانگر
آزادبخواه جهان اگر چه باشکوهتر و مستقل تر بمیدان بیایند به همان اندازه امکان مانور از گرایشات ضد زن و گرایشاتی که فقط برای بسازش کشاندن ها را باید در این روز وینام این روز بصدا در آورد.

بنا به گزارش دیگری که به دست ما رسیده در شهرهای سقز و بانه نیز گاز و برق اهالی پنج روز است قطع شده و بسیاری از کودکان و مردم دچار سرماخوردگی شده اند

و عملاً زندگی مردم فلج شده است. در این شهرها نیز تجمعاتی در برابر ادارات دولتی در اعتراض به قطع گاز و برق صورت گرفته است.

۲۵ بهمن ۱۳۸۳ - ۱۳ فوریه ۲۰۰۵

اطلاعیه شماره ۲ تظاهرات و درگیری مردم مهاباد با نیروهای رژیم اسلامی

مردم با شعار مرگ بر جمهوری اسلامی به بانک ملت حمله کردند و شیشه های این بانک را شکستند. از ۴ روز قبل تا کنون گاز شهر مهاباد، بانه و سقز قطع شده است. از چهار روز قبل تا کنون اعتراض مردم این شهرها بی جواب مانده است.